
Neringa Stankevičienė
Panevėžio miesto 
savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuras
Viešujų pirkimų 
specialistė-projektų 
koordinatorė
2023-12-11 10:27:41

Ernesta Čivinskienė
Viešųjų pirkimų skyrius
Vyriausioji viešųjų pirkimų
specialistė
2024-01-09 10:14:40

Vijolė Miškinienė
Panevėžio miesto 
savivaldybės visuomenės 
sveikatos biuras
Direktorė
2024-01-09 10:57:59

viešųjų pirkimų planas 2024 metams

Nr. Pirkimo pavadinimas Pirkimų
iniciatorius BVPŽ kodas

Numatoma
pirkimų vertė,

Eur be PVM

Planuojama
pirkimų
pradžia

Pirkimo būdas Pastabos

Nauja eilutė
031 Žemės ūkio ir sodininkystės produktai 200,00 €
1 Gėlių kompozicijos ir puokštės Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

03121210-0 200,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23193

093 Elektra, šildymas, saulės ir branduolinė 
energija

2 500,00 €

2 Karšto vandens ir šildymo tiekimas Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

09323000-9 2 500,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23194



sveikatos biuras
158 Įvairūs maisto produktai 700,00 €
3 Įvairūs maisto produktai Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

15800000-6 600,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23195

4 Kava, arbata ir kiti panašūs produktai Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

15860000-4 100,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23196

159 Gėrimai, tabakas ir susiję produktai 700,00 €
5 Negazuotas mineralinis vanduo Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

15981100-9 700,00 € II Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
23197

181 Profesiniai drabužiai, specialūs darbo 
drabužiai ir jų priedai

500,00 €

6 Apsaugos priemonės Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

18143000-3 500,00 € III Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
23198

185 Papuošalai, rankiniai laikrodžiai ir susiję 
dirbiniai

600,00 €

7 Dovanos ir apdovanojimai (medaliai ir kt.) Panevėžio
miesto

savivaldybės

18530000-3 600,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23199



visuomenės
sveikatos biuras

228 Popieriniai arba kartoniniai žurnalai, 
apskaitos knygos, segtuvai, blankai ir kiti 
spausdinti raštinės reikmenys

50,00 €

8 Įstaigų blankai Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

22822000-8 50,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23200

244 Trąšos ir azoto junginiai 500,00 €
9 Dezinfekcijos priemonės Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

24455000-8 500,00 € III Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
23201

301 Biuro mašinos, įrenginiai ir reikmenys, 
išskyrus kompiuterius, spausdintuvus ir 
baldus

2 000,00 €

10 Biuro reikmenys Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

30192000-1 1 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23202

11 Popierius spausdintuvams Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

30197630-1 1 000,00 € III Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
23203

302 Kompiuterinė įranga ir reikmenys 2 600,00 €



12 Kompiuterinė įranga ir reikmenys Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

30200000-1 2 000,00 € IV Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
23204

13 Spausdintuvų kasetės Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

30237310-5 600,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23205

314 Akumuliatoriai, galvaniniai elementai ir 
baterijos

50,00 €

14 Baterijos Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

31440000-2 50,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23206

331 Medicinos įranga 200,00 €
15 Kraujospūdžio matuoklis Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

33140000-3 200,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23207

337 Asmens higienos gaminiai 500,00 €
16 Asmens higienos prekės (tualetinis 

popierius, rankšluosčiai)
Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

33760000-5 500,00 € III Iš arba per CPO (82
str.)

Pirkimo Nr.
23211

374 Sporto prekės ir reikmenys 1 300,00 €



17 Sporto prekės ir reikmenys Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

37400000-2 1 300,00 € III Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23212

391 Baldai 2 840,00 €
18 Pirmosios  pagalbos mokymo priemonės 

(gaivinimo manekenas, pagalbinė priemonė 
atlikti krūtinės paspaudimus)

Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

39162100-6 1 240,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23208

19 Mokymo priemonė dantų modelis su dantų 
šepetėliu

Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

39162100-6 600,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23209

20 Mokymo priemonės (užspringimo 
(atspringdinimo) liemenė, vaikiška, liemenė 
Heimlicho manevro (atspringdinimo))

Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

39162100-6 1 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23210

487 Programinės įrangos paketų paslaugų 
programos

700,00 €

21 Antivirusinės programinės įrangos paketai Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

48761000-0 700,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23213

501 Transporto priemonių ir su jomis susijusių 
įrenginių remonto, priežiūros ir kitos 

1 100,00 €



paslaugos
22 Automobilio remonto ir priežiūros 

paslaugos
Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

50112000-3 1 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23214

23 Automobilių plovimo ir panašios paslaugos Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

50112300-6 100,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23215

503 Remonto, priežiūros ir kitos paslaugos, 
susijusios su asmeniniais kompiuteriais, 
biuro įranga, telekomunikacijų bei garso ir 
vaizdo įranga

1 000,00 €

24 Kompiuterių įrangos priežiūra ir remontas Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

50312000-5 1 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23216

504 Medicinos ir precizinės įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos

100,00 €

25 Gaisrų gesinimo įrenginių priežiūros 
paslaugos

Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

50413200-5 100,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23217

637 Pagalbinės antžeminio, vandens ir oro 
transporto paslaugos

100,00 €

26 Automobilių stovėjimo paslaugos Panevėžio 63712400-7 100,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.



(rezervuotas stovėjimas) miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

23219

642 Telekomunikacijų paslaugos 700,00 €
27 Telekomunikacijų paslaugos Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

64200000-8 700,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23220

661 Bankų ir investavimo paslaugos 500,00 €
28 Bankų paslaugos Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

66110000-4 500,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23221

665 Draudimo ir pensijų paslaugos 950,00 €
29 Transporto priemonių draudimo paslaugos 

Kasko
Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

66514110-0 300,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23222

30 Nešiojamų kompiuterių draudimo paslaugos Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

66515200-5 250,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23223

31 Stacionarių kompiuterių draudimo 
paslaugos

Panevėžio
miesto

savivaldybės

66515200-5 150,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23224



visuomenės
sveikatos biuras

32 Transporto priemonės civilinis atsakomybės
draudimas

Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

66516100-1 100,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23225

33 Civilinės atsakomybės draudimo paslaugos  
(patalpos)

Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

66516000-0 150,00 € IV Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23226

724 Interneto paslaugos 500,00 €
34 Interneto paslaugos (el. paštas,  domenas – 

panevezysvsb.lt ir kt.)
Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

72400000-4 500,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23228

791 Teisinės paslaugos 2 000,00 €
35 Autorių teisių paslaugos LATGA/AGATA Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

79121000-8 2 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23227

793 Rinkos ir ekonominiai tyrimai; apklausos ir 
statistika

5 000,00 €

36 Reklamos ir rinkodaros paslaugos Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

79340000-9 5 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23229



sveikatos biuras
794 Verslo ir valdymo konsultacinės bei 

susijusios paslaugos
4 000,00 €

37 Viešųjų ryšių paslaugos-straipsniai 
spaudoje/reklaminiai skelbimai

Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

79416000-3 1 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23230

38 Krizių valdymo mokymai įstaigoms Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

79430000-7 3 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23231

799 Įvairios verslo ir su verslu susijusios 
paslaugos

500,00 €

39 Renginio organizavimas ir vedimas Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

79952000-2 500,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23232

804 Suaugusiųjų ir kito mokymo paslaugos 9 000,00 €
40 Savižudybių prevencijos mokymai Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

80400000-8 9 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23234

805 Apmokymo paslaugos 9 400,00 €
41 Sveikos mitybos skatinimo užsiėmimai Panevėžio

miesto
savivaldybės

80570000-0 4 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23218



visuomenės
sveikatos biuras

42 Sertifikuotos žindymo specialistės paskaitos Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

80570000-0 600,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23233

43 Mokomieji seminarai Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

80522000-9 1 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23235

44 Lektorių (mediatorių) paslaugos Širdies 
kraujegisliu ir CD programai

Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

80522000-9 800,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23236

45 Užsiėmimai vyresnio amžiaus žmonėms Panevėžio
miesto

savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

80570000-0 3 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23237

851 Sveikatos priežiūros paslaugos 6 000,00 €
46 Sveikatos priežiūros paslaugos Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

85100000-0 1 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23238

47 Vyrų savitarpio pagalbos ir lygių galimybių 
konsultavimo grupės

Panevėžio
miesto

85121270-6 5 000,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23239



savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras
904 Nuotekų paslaugos 100,00 €
48 Nuotekų paslaugos Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

90400000-1 100,00 € II Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23240

905 Su atliekomis susijusios paslaugos 350,00 €
49 Šiukšlių išvežimo paslauga Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

90500000-2 350,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23241

921 Kino ir videofilmų paslaugos 5 000,00 €
50 Kino filmų rodymo paslaugos Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

92130000-1 5 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23242

983 Įvairios paslaugos 4 500,00 €
51 Treniruočių, mankštos arba aerobikos 

paslaugos
Panevėžio

miesto
savivaldybės
visuomenės

sveikatos biuras

98336000-7 4 000,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23244

52 Automobilių stovėjimo aikštelių paslaugos Panevėžio
miesto

savivaldybės

98351100-9 500,00 € I Neskelbiama apklausa Pirkimo Nr.
23245



visuomenės
sveikatos biuras


